
 

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

 

муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района «Детский сад «Голубок» п.Луговской» 

 

П Р И К А З 

14 марта  2024 года                                                                                                   № 34 - О 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции,                                                                                                   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию  по противодействию коррупции в МКДОУ ХМР «Детский сад 

«Голубок» п.Луговской»  в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Кузнецова Елена Васильевна,  заместитель заведующего по учебно-воспитательной 

работе. 

Члены комиссии: 

Агафонова Надежда Павловна, заведующий хозяйством, 

Уварова Алена Сергеевна, воспитатель. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                  Заведующий  МКДОУ:                                                        О.Н.Варнакова 

 

 

 

 


		2024-03-14T10:57:37+0500
	Варнакова Ольга Николаевна




